佛山市水利局自行采购项目评分表(服务类）
	评分项目
	价格
	业绩
	对项目的理解情况
	项目总体实施方案
	服务便捷程度
	总分

	分值
	20
	18
	20
	22
	20
	100

	评分标准
	在各最终有效报价中，以满足采购要求且最低报价者定为评标基准价，其价格分为满分。其他投标供应商的价格分统一按下列公式折算递减。即：评标基准价=有效最低报价=满20分；其他投标报价得分=(评标基准价÷有效投标报价)×20分
	近三年来同类业绩（需提供合同复印件），符合要求的业绩项目每个得3分，最高18分。
	根据各供应商对项目理解及熟悉程度进行评审：1.供应商对本项目现状的熟悉、理解程度：非常熟悉、了解程度深，得20分；2.供应商对本项目现状的熟悉、理解程度：较熟悉了解，得16分；3.供应商对本项目现状的熟悉、理解程度：基本了解，得12分；4.没有提供，得0分。
	根据响应供应商对本项目拟定的总体实施方案（包括但不限于对服务实施方案、工作流程等）进行评审：1. 实施方案针对性强、工作内容全面，保障措施具体详细的，得22分；2. 实施方案针对性较好、工作内容较全面，保障措施较具体详细的，得17分；3.实施方案内容及保障措施一般的，得13分；4.实施方案内容及保障措施体偏离本项目较大，得9分； 5.没有提供不得分。
	根据供应商提供的响应时间、提供服务的便利程度进行横向综合评审: 1.提供服务响应时间快，到位服务方便快速，得20分； 2.提供服务响应时间较快，到位服务较方便快速，得16分； 3.提供服务响应时间慢，到位服务不便捷，得12分； 无提供方案，得0分。 
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	评委签名：


评审项目：佛山市水利局舆情大数据服务项目                                               评审时间：      年    月    日








